
7. Cronoascesa al Bigorio

Tesserete - Convento Santa Maria di Bigorio

giovedì 20 giugno 2019

Risulta�

prova valida per la Coppa ASTi di 

montagna salita e ver�cal

Organizzazione: 

USC Capriaschese sezione atle�ca



Classifica	generale	
rango	 nome	 cognome	 anno		 società		 Cat.	 domicilio	

tempo	
effettivo	

1	 Roberto	 Delorenzi	 1997	 USC	Capriaschese	 M20	 Sigirino	 00:13:21	
2	 Elia	 Stampanoni	 1977	 USC	Capriaschese	 M40	 Bigorio	 00:15:00	
3	 Luca	 Pezzani	 1987	 OCR	Ticino	 M20	 Rivera	 00:15:12	
4	 Edo	 Rossetti	 1972	 SFG	Locarno	 M40	 Camorino	 00:15:16	
5	 Enea	 Iten	 1998	 USC	Capriaschese	 M20	 Cagiallo	 00:15:36	
6	 Silvano	 Turati	 1972	 Moesa	Runners	 M40	 Bellinzona	 00:15:42	
7	 Massimo		 Marta	 1973	 Moesa	Runners	 M40	 Roveredo	GR	 00:16:09	
8	 Steven	 Badà	 1975	 GOV	 M40	 Verscio	 00:16:25	
9	 Fabio	 Massera	 1968	 SAIM	Isone	 M50	 Isone	 00:16:34	

10	 Tommaso	 Besomi	 2002	 USC	Capriaschese	 U20M	 Tesserete	 00:16:38	
11	 Toto	 Notari	 1981	 Frecce	gialle	 M20	 Sant'Antonino	 00:16:45	
12	 John	 Baldi	 1966	 USC	Capriaschese	 M50	 Taverne	 00:16:46	
13	 Luca	 Rizzi	 1999	 ASCO	Lugano	 M20	 Lugaggia	 00:16:54	
14	 Simone	 Fumi	 1980	 Moesano	cycling	 M20	 Leggia	 00:17:03	
15	 Leonida	 Stampanoni	 1974	 USC	Capriaschese	 M40	 Bigorio	 00:17:05	
16	 Dario	 Piazza	 1989	 OCR	Ticino	 M20	 Agno	 00:17:11	
17	 Paola		 Stampanoni	 1985	 GAB	Bellinzona	 W20	 Bigorio	 00:17:32	
18	 Elisa	 Bertozzi	 2000	 USC	Capriaschese	 W20	 Comano	 00:17:44	
19	 Carmine	 Fuschetto	 1965	 Moesa	runners	 M50	 Roveredo	GR	 00:17:59	

20	 Stefano	 Brambilla	 1967	 ASCO	Lugano	 M50	
Montano	Lucino	
(I)	 00:18:23	

21	 Fabio	 Gradogna	 1969	
Scenic	Trail	Rock	
goats	 M50	 Noranco	 00:18:35	

22	 Silvano	 Bertozzi	 1968	 Gold	Savosa	 M50	 Comano	 00:18:57	
23	 Fabrizio	 Moghini	 1953	 Indipendente	 M60	 Comano	 00:19:03	
24	 Corrado	 Knecht	 1991	 Indipendente	 M20	 Cevio	 00:19:05	
25	 Antonio	 Scutti	 1955	 AT	Lario	 M60	 Como	(I)	 00:19:13	
26	 Kandid	 Oehen	 1959	 Frecce	gialle	 M60	 Agno	 00:19:16	
27	 Mauro	 Grossi	 1968	 O92	 M50	 Monte	Carasso	 00:19:20	
28	 Claudio		 Brusorio	 1959	 SFG	Biasca	 M60	 Lodrino	 00:19:26	
29	 Stefano	 Gübeli	 1965	 Usc	Capriaschese	 M50	 Tesserete	 00:19:34	
30	 Patrizia	 Besomi	 1972	 USC	Capriaschese	 W40	 Tesserete	 00:19:40	

31	 Davide	 Marzullo	 1986	
Scenic	Trail	Rock	
goats	 M20	 Lugano	 00:19:41	

32	 Brunello		 Aprile	 1957	 Frecce	gialle	 M60	 Pura	 00:20:09	
33	 Monica	 Lupatini	 1974	 RCB	 W40	 Cugnasco	 00:20:25	
34	 Matteo	 Besomi	 1960	 USC	Capriaschese	 M50	 Tesserete	 00:20:26	
35	 Dante	 Scolari	 1966	 Moesa	Runners	 M50	 Gordola	 00:20:30	
36	 Lara	 Zamboni	 1970	 USC	Capriaschese	 W40	 Bigorio	 00:20:48	
37	 Soccorso	 Cresta	 1956	 SAM	Massagno	 M60	 Breganzona	 00:20:59	
38	 Lorenzo	 Lafranchi	 2001	 Indipendente	 U20M	 Mezzovico	 00:21:03	
39	 Carlo	 Rodi	 1954	 AS	Canturina	 M60	 Cantù	(I)	 00:21:08	
40	 Nelson		 Gandolfi	 1959	 Spl	Locarnese	 M60	 Locarno	 00:21:41	
41	 Claudia	 Scholz	 1976	 RCB	 W40	 Losone	 00:21:56	
42	 Adriano	 Beretta	 1970	 SPL	 M40	 Arcegno	 00:22:01	

43	 Matilde		 Stampanoni	 2003	 USC	Capriaschese	 W20	 Bigorio	 00:22:14	
44	 Angela	 Borgna	 1967	 SFG	Biasca	 W50	 Biasca	 00:22:21	
45	 Mara		 Rossinelli	 1960	 RCB	 W50	 Taverne	 00:22:26	
46	 Cornelio	 Rusca	 1956	 USC	Capriaschese	 M60	 Comano	 00:22:43	
47	 Mauro	 Lupatini	 1954	 RCB	 M60	 Cugnasco	 00:22:56	
48	 Claudia		 Andreazzi	 1982	 Indipendente	 W20	 Bellinzona	 00:23:05	

49	 Barbara	 Giuganino	 1981	 ASCO	Lugano	 W20	
Montano	Lucino	
(I)	 00:23:20	

50	 Cristel	 Oberti	 2002	 SFG	Biasca	 W20	 Biasca	 00:24:02	
51	 Santi		 Ricci	 1952	 AT	Lario	 M60	 Como	(I)	 00:24:07	
52	 Selina	 Stampanoni	 2006	 USC	Capriaschese	 W20	 Bigorio	 00:24:58	
53	 Lara	 Tacchelli	 1991	 Indipendente	 W20	 Rivera	 00:25:16	
54	 Nathalie	 Biasolo	 1956	 LSG	Olten	 W50	 Zurigo	 00:25:34	
55	 Luigi	 Pellegrini	 1944	 SFG	Stabio	 M60	 Stabio	 00:27:19	
56	 Deborah	 Savino	 1969	 RCB	 W50	 Lugano	 00:27:51	
57	 Francesca	 Tacchelli	 1963	 Indipendente	 W50	 Moleno	 00:28:07	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 	



Categoria M20 
1 Roberto Delorenzi 1997 USC Capriaschese M20 Sigirino 00:13:21 
2 Luca Pezzani 1987 OCR Ticino M20 Rivera 00:15:12 
3 Enea Iten 1998 USC Capriaschese M20 Cagiallo 00:15:36 
4 Toto Notari 1981 Frecce gialle M20 Sant'Antonino 00:16:45 
5 Luca Rizzi 1999 ASCO Lugano M20 Lugaggia 00:16:54 
6 Simone Fumi 1980 Moesano cycling M20 Leggia 00:17:03 
7 Dario Piazza 1989 OCR Ticino M20 Agno 00:17:11 
8 Corrado Knecht 1991 Indipendente M20 Cevio 00:19:05 
9 Davide Marzullo 1986 Scenic Trail Rock goats M20 Lugano 00:19:41 

Categoria M40 
1 Elia Stampanoni 1977 USC Capriaschese M40 Bigorio 00:15:00 
2 Edo Rossetti 1972 SFG Locarno M40 Camorino 00:15:16 
3 Silvano Turati 1972 Moesa Runners M40 Bellinzona 00:15:42 
4 Massimo  Marta 1973 Moesa Runners M40 Roveredo GR 00:16:09 
5 Steven Badà 1975 GOV M40 Verscio 00:16:25 
6 Leonida Stampanoni 1974 USC Capriaschese M40 Bigorio 00:17:05 
7 Adriano Beretta 1970 SPL M40 Arcegno 00:22:01 

Categoria M50 
1 Fabio Massera 1968 SAIM Isone M50 Isone 00:16:34 
2 John Baldi 1966 USC Capriaschese M50 Taverne 00:16:46 
3 Carmine Fuschetto 1965 Moesa runners M50 Roveredo GR 00:17:59 

4 Stefano Brambilla 1967 ASCO Lugano M50 
Montano 
Lucino 00:18:23 

5 Fabio Gradogna 1969 Scenic Trail Rock goats M50 Noranco 00:18:35 
6 Silvano Bertozzi 1968 Gold Savosa M50 Comano 00:18:57 
7 Mauro Grossi 1968 O92 M50 Monte Carasso 00:19:20 
8 Stefano Gübeli 1965 Usc Capriaschese M50 Tesserete 00:19:34 
9 Matteo Besomi 1960 USC Capriaschese M50 Tesserete 00:20:26 
10 Dante Scolari 1966 Moesa Runners M50 Gordola 00:20:30 

Categoria M60 
1 Fabrizio Moghini 1953 Indipendente M60 Comano 00:19:03 
2 Antonio Scutti 1955 AT Lario M60 Como 00:19:13 
3 Kandid Oehen 1959 Frecce gialle M60 Agno 00:19:16 
4 Claudio  Brusorio 1959 SFG Biasca M60 Lodrino 00:19:26 
5 Brunello  Aprile 1957 Frecce gialle M60 Pura 00:20:09 
6 Soccorso Cresta 1956 SAM Massagno M60 Breganzona 00:20:59 
7 Carlo Rodi 1954 AS Canturina M60 Cantù 00:21:08 
8 Nelson  Gandolfi 1959 Spl Locarnese M60 Locarno 00:21:41 
9 Cornelio Rusca 1956 USC Capriaschese M60 Comano 00:22:43 
10 Mauro Lupatini 1954 RCB M60 Cugnasco 00:22:56 
11 Santi  Ricci 1952 AT Lario M60 Como 00:24:07 
12 Luigi Pellegrini 1944 SFG Stabio M60 Stabio 00:27:19 

Categoria U20M 
1 Tommaso Besomi 2002 USC Capriaschese U20M Tesserete 00:16:38 
2 Lorenzo Lafranchi 2001 Indipendente U20M Mezzovico 00:21:03 

Categoria W20 
1 Paola  Stampanoni 1985 GAB Bellinzona W20 Bigorio 00:17:32 
2 Elisa Bertozzi 2000 USC Capriaschese W20 Comano 00:17:44 
3 Matilde  Stampanoni 2003 USC Capriaschese W20 Bigorio 00:22:14 
4 Claudia  Andreazzi 1982 Indipendente W20 Bellinzona 00:23:05 

5 Barbara Giuganino 1981 ASCO Lugano W20 
Montano 
Lucino 00:23:20 

6 Cristel Oberti 2002 SFG Biasca W20 Biasca 00:24:02 
7 Selina Stampanoni 2006 USC Capriaschese W20 Bigorio 00:24:58 
8 Lara Tacchelli 1991 Indipendente W20 Rivera 00:25:16 

Categoria W40 
1 Patrizia Besomi 1972 USC Capriaschese W40 Tesserete 00:19:40 
2 Monica Lupatini 1974 RCB W40 Cugnasco 00:20:25 
3 Lara Zamboni 1970 USC Capriaschese W40 Bigorio 00:20:48 
4 Claudia Scholz 1976 RCB W40 Losone 00:21:56 

Categoria W50 
1 Angela Borgna 1967 SFG Biasca W50 Biasca 00:22:21 
2 Mara  Rossinelli 1960 RCB W50 Taverne 00:22:26 
3 Nathalie Biasolo 1956 LSG Olten W50 Zurigo 00:25:34 
4 Deborah Savino 1969 RCB W50 Lugano 00:27:51 
5 Francesca Tacchelli 1963 Indipendente W50 Moleno 00:28:07 

	
	
	
	 	



Classifica generale maschile 
1 Roberto Delorenzi 1997 USC Capriaschese M20 Sigirino 00:13:21 
2 Elia Stampanoni 1977 USC Capriaschese M40 Bigorio 00:15:00 
3 Luca Pezzani 1987 OCR Ticino M20 Rivera 00:15:12 
4 Edo Rossetti 1972 SFG Locarno M40 Camorino 00:15:16 
5 Enea Iten 1998 USC Capriaschese M20 Cagiallo 00:15:36 
6 Silvano Turati 1972 Moesa Runners M40 Bellinzona 00:15:42 
7 Massimo  Marta 1973 Moesa Runners M40 Roveredo GR 00:16:09 
8 Steven Badà 1975 GOV M40 Verscio 00:16:25 
9 Fabio Massera 1968 SAIM Isone M50 Isone 00:16:34 

10 Tommaso Besomi 2002 USC Capriaschese U20M Tesserete 00:16:38 
11 Toto Notari 1981 Frecce gialle M20 Sant'Antonino 00:16:45 
12 John Baldi 1966 USC Capriaschese M50 Taverne 00:16:46 
13 Luca Rizzi 1999 ASCO Lugano M20 Lugaggia 00:16:54 
14 Simone Fumi 1980 Moesano cycling M20 Leggia 00:17:03 
15 Leonida Stampanoni 1974 USC Capriaschese M40 Bigorio 00:17:05 
16 Dario Piazza 1989 OCR Ticino M20 Agno 00:17:11 
17 Carmine Fuschetto 1965 Moesa runners M50 Roveredo GR 00:17:59 
18 Stefano Brambilla 1967 ASCO Lugano M50 Montano Lucino 00:18:23 

19 Fabio Gradogna 1969 
Scenic Trail Rock 
goats M50 Noranco 00:18:35 

20 Silvano Bertozzi 1968 Gold Savosa M50 Comano 00:18:57 
21 Fabrizio Moghini 1953 Indipendente M60 Comano 00:19:03 
22 Corrado Knecht 1991 Indipendente M20 Cevio 00:19:05 
23 Antonio Scutti 1955 AT Lario M60 Como 00:19:13 
24 Kandid Oehen 1959 Frecce gialle M60 Agno 00:19:16 
25 Mauro Grossi 1968 O92 M50 Monte Carasso 00:19:20 
26 Claudio  Brusorio 1959 SFG Biasca M60 Lodrino 00:19:26 
27 Stefano Gübeli 1965 Usc Capriaschese M50 6950 Tesserete 00:19:34 

28 Davide Marzullo 1986 
Scenic Trail Rock 
goats M20 Lugano 00:19:41 

29 Brunello  Aprile 1957 Frecce gialle M60 Pura 00:20:09 
30 Matteo Besomi 1960 USC Capriaschese M50 Tesserete 00:20:26 
31 Dante Scolari 1966 Moesa Runners M50 Gordola 00:20:30 
32 Soccorso Cresta 1956 SAM Massagno M60 Breganzona 00:20:59 
33 Lorenzo Lafranchi 2001 Indipendente U20M Mezzovico 00:21:03 
34 Carlo Rodi 1954 AS Canturina M60 Cantù 00:21:08 
35 Nelson  Gandolfi 1959 Spl Locarnese M60 Locarno 00:21:41 
36 Adriano Beretta 1970 SPL M40 Arcegno 00:22:01 
37 Cornelio Rusca 1956 USC Capriaschese M60 Comano 00:22:43 
38 Mauro Lupatini 1954 RCB M60 Cugnasco 00:22:56 
39 Santi  Ricci 1952 AT Lario M60 Como 00:24:07 
40 Luigi Pellegrini 1944 SFG Stabio M60 Stabio 00:27:19 

        	 	

        Classifica generale femminile 
1 Paola  Stampanoni 1985 GAB Bellinzona W20 Bigorio 00:17:32 
2 Elisa Bertozzi 2000 USC Capriaschese W20 Comano 00:17:44 
3 Patrizia Besomi 1972 USC Capriaschese W40 Tesserete 00:19:40 
4 Monica Lupatini 1974 RCB W40 Cugnasco 00:20:25 
5 Lara Zamboni 1970 USC Capriaschese W40 Bigorio 00:20:48 
6 Claudia Scholz 1976 RCB W40 Losone 00:21:56 
7 Matilde  Stampanoni 2003 USC Capriaschese W20 Bigorio 00:22:14 
8 Angela Borgna 1967 SFG Biasca W50 Biasca 00:22:21 
9 Mara  Rossinelli 1960 RCB W50 Taverne 00:22:26 

10 Claudia  Andreazzi 1982 Indipendente W20 Bellinzona 00:23:05 
11 Barbara Giuganino 1981 ASCO Lugano W20 Montano Lucino 00:23:20 
12 Cristel Oberti 2002 SFG Biasca W20 Biasca 00:24:02 
13 Selina Stampanoni 2006 USC Capriaschese W20 Bigorio 00:24:58 
14 Lara Tacchelli 1991 Indipendente W20 Rivera 00:25:16 
15 Nathalie Biasolo 1956 LSG Olten W50 Zurigo 00:25:34 
16 Deborah Savino 1969 RCB W50 Lugano 00:27:51 
17 Francesca Tacchelli 1963 Indipendente W50 Moleno 00:28:07 

	


